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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
 

 

PROTOKÓŁ NR 15/11 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 21 grudnia 2011r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Informacja o realizacji inwestycji w placówkach oświatowych Powiatu Zgierskiego                

w oparciu o środki własne i pozyskane z innych źródeł w 2011 roku. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Ogórek otworzyła 14 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Radny Dariusz Cłapa wyraził uznanie dla działań Zarządu Powiatu Zgierskiego w kwestii 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach i Młodzieżowego Domu 

Kultury im. Małego Księcia w Ozorkowie.   

 

Ad. 3 

Informacja o realizacji inwestycji w placówkach oświatowych Powiatu Zgierskiego                

w oparciu o środki własne i pozyskane z innych źródeł w 2011 roku stanowi załącznik nr 4              

do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski zaprosił na podsumowanie                  

I etapu termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica                    

w Zgierzu, 22 grudnia o godz. 11
30

.   

 

Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego             

na rok 2012  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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2. Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Specjalnego Ośrodka 

Wychowawczego w Zgierzu  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Miasto Ozorków prowadzenia 

Młodzieżowego Domu Kultury im. Małego Księcia w Ozorkowie, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie edukacji publicznej  

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad współdziałania z Gminą Miasto 

Ozorków 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. Zgodnie z wolą 

dyskusji na sesji 14 listopada br. (zwołanej na wniosek grupy radnych) Zarząd podjął 

rozmowy (między innymi) z Burmistrzem Miasta Ozorkowa. Wyniki tych rozmów  mają 

odzwierciedlenie w liście intencyjnym -  szczegółowo omówił założenia.  

 

Komisja przy 4 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego           

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego                

na rok 2011 – druk „A” 

Skarbnik  Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 14 posiedzenia. 

 

Ad. 6 

Radna Ilona Zinser poinformowała, iż dyrektorzy placówek oświatowych z Aleksandrowa 

Łódzkiego są bardzo zaniepokojeni sytuacją finansową przyszłorocznych budżetów.                   

Na spotkaniu przekazali, że jest 25% niedoszacowania na rzeczówkę. W związku z tym  

zapytała, czy faktycznie jest tak drastycznie, jak można wesprzeć dyrektorów, jak im pomóc. 

 

Skarbnik oznajmiła, że też jest przerażona przyszłorocznym budżetem. Dużym plusem jest to, 

że składki ZUS od wynagrodzeń za 12/2011 obciążą ten rok, a nie przyszły.  

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 15 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 

 

 

 


